atender a demanda da Prefeitura Municipal de Ananás – TO.

O valor total do contrato: é: R$ 218.841,36 (DUZENTOS E
DEZOITO  MIL  E  OITOCENTOS  E  QUARENTA  REAIS  E  SEIS
CENTAVOS)  sendo  que  será  parcialmente  subsidiado  pelo
SEBRAE/TO ficando da seguinte forma:

PREFEITURA: R$ 56.289,88 (CINQUENTA E SEIS MIL E
DUZENTOS E OITENTA E NOVE REAIS E OITENTA E OITO
CENTAVOS)
SEBRAE/TO: R$ 162.551,48 (CENTO E SESSENTA E DOIS
MIL  E  QUINHENTOS  E  CINQUENTA  E  UM  REAIS  E
QUARENTA E OITO CENTAVOS)

VIGÊNCIA:  o presente contrato terá vigência desde a

sua assinatura sendo do dia 24 de setembro de 2021 a
23 de dezembro de 2021.

VALDEMAR BATISTA NEPOMOCENO

Prefeito

EXTRATO DO CONTRATO Nº 61/2021

SOBRE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 40/2021

[...]

ITEM DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS TAM QUANT VALOR UNIT VALOR TOTAL
01 CAMISAS GOLA POLO EM MALHA PV COM SILK

G NORMAL
G 12 45,00 540,00

02 CAMISAS GOLA POLO EM MALHA PV COM SILK
GG NORMAL

GG 14 45,00 630,00

03 CAMISAS GOLA POLO EM MALHA PV COM SILK
GG BABY LOOK

GG 04 45,00 180,00

VALOR TOTAL 1.350,00

Valor Total do Contrato: 1.350,00(UM MIL TREZENTOS E
CINQUENTA REAIS)

VIGÊNCIA:  O presente contrato terá vigência com início em
22/09/2021 e término em 21/11/2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS

CNPJ/MF: 00.237.362/0001-09

VALDEMAR BATISTA NEPOMUCENO

Prefeito Municipal

CONTRATANTE

EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

[...]

resoluções da ANEEL:
Sendo R$ 1.250.000,00 (um milhão e duzentos eb.
cinquenta  mil  reais),  VALORES  APROXIMADOS DA
REDUÇÃO NAS CONTAS, R$ 60.000,00 (sessenta mil
reais) anuais

PREÇO TOTAL PARA A REALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS A
SER PAGO AO CONTRATADO, R$: 375.000,00 (trezentos
e  setenta  e  cinco  mil  reais)  pela  recuperação  dos
últimos 10 anos.

R$: 18.000,00 (dezoito mil reais) e pela reduçãoc.
nas faturas vencidas, pagas em uma única vez.

VIGÊNCIA:  o presente contrato terá vigência desde a
sua assinatura sendo do dia 24 de setembro de 2021 a
23 de dezembro de 2022

DOTAÇÃO:  04.123.1338.2009.2010  -  Manutenção  da

[...]

UN 01 450,50 450,50
VALOR TOTAL DA AQUISIÇÃO DE FILTROS 5.363,50
ITEM DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS UN QTDE V.UNITÁRIO V.TOTAL
01 SERVIÇOS DESLOCAMENTO UN 500 2,50 1.250,00
02 SERVIÇO REVISÃO 500H UN 1 1.680,00 1.680,00
VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 2.930,00
VALOR TOTAL 8.293,50

VALOR TOTAL: 8.293,50 (Oito mil duzentos e noventa e
três reais e cinquenta centavos).

VIGÊNCIA:O presente contrato terá vigência de 30 dias com
início em 29/09/2021 e término em 28/10/2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS - FMS

CNPJ/MF: 00.237.362/0001-09

VALDEMAR BATISTA NEPOMOCENO

PREFEITO

CONTRATANTE